С О В Е Т
                    муниципального образования «Село Садовое»
                    Ахтубинского района   Астраханской области

                                                   РЕШЕНИЕ

 13.04.2012г.                                                                                     №   6 а

	О назначении проведения  референдума
по переименованию населенного пункта
село Грачи на село Садовое

       В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 06.10.03г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.15 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст.12 Устава муниципального образования «Село Садовое»

      Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

       1. Назначить  проведение референдума в муниципальном образовании «Село Садовое» на 3 июня 2012 года.
       2. Сформулировать вопрос референдума «Согласны ли Вы на переименование населенного пункта с.Грачи на с.Садовое».
       3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава муниципального  образования                                Духнов А.С.